

Inbjudan till möte med Temagrupp Barn och Ungas referensgrupp för brukarorganisationer

Datum: 2017-03-21

Närvarande:	Paula Bertilsson Annika Lindström Christina Simonsson Håkan Högberg Inga-Lena Lindberg Charlotta Sundin Andersson	Ordförande Temagrupp Barn och Unga Autism och Asperger föreningen, distrikt Göteborg FUB DHR Processledare Barn och unga psykisk (o)hälsa, Göteborg Processledare Temagrupp Barn och Unga
Förhindrade:	Bodil Dower Elisabet Hurtado Lundberg	RCC väst (Regionalt Cancercentrum väst) NSPHiG (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa, GBG)
Plats:	Närhälsan Vårdcentral Askim, Datavägen 1, Sisjön	
Tid:	9.30-11	

Dagordning

1. Inledning

Paula Bertilsson, ny ordförande för Temagrupp barn och unga, hälsar välkomna. Presentationsrunda där Annika Lindström, Christina Simonsson och Håkan Högberg kort presenterar sina respektive organisationer.

2. Återkoppling från förgående referensgruppsmöte (2016-12-07)

Genomgång av anteckningar från föregående möte. Presentation av referensgruppens nya [sida på samverkanstorget.se](http://sida.pasamverkanstorget.se) Paula Bertilsson och Inga-Lena Lindberg informerar om nuläget för Västbusarbetet (då delregional styrgrupp för Västbus gick samman med Temagrupp barn och unga vid årsskiftet). Elisabet Hurtado Lundbergs fråga om deltagande i Temagruppens möte behandlas under punkt 4 (nedan).

3. Nytt från brukarorganisationerna

Håkan Högberg och Annika Lindström berättar om möte med Jämlikt Göteborg där de arbetar med att lyfta in fler perspektiv (utöver socioekonomi) ex. funktionshinder samt övriga diskrimineringsgrunder.

4. Nytt från Temagruppen och inspel till kommande Temagruppsmöte (2017-04-27)

Charlotta informerar om nuläget gällande Temagruppens ansökan om regionens sociala investeringsmedel. Ansökan kommer att utgå från resultaten av RiFS-rapporten (Riktat föräldrastöd till familjer med barn som omfattas av LSS). Charlotta skickar ut utkast till ansökan till referensgruppen så snart det är klart. Vid nästa referensgruppsmöte (i maj) finslipar vi ansökan tillsammans.

Paula och Charlotta informerar om att en ny Verksamhetsplan ska tas fram för Temagruppens arbete år 2018-2020. Den nya verksamhetsplanen kommer att tas fram av Temagruppens deltagare under en work shop i höst. Paula föreslår att även referensgruppen deltar i den work shopen. Charlotta skickar ut nuvarande planer.

5. Övriga frågor

Referensgruppen diskuterar hur man skulle kunna göra Västbus mer känt och mer tillgängligt i verksamheterna och hos familjerna och barnen själva. En del barngrupper nås inte av information gällande Västbus. Hur ser kommunikationen gällande Västbus från habiliteringen ut? En fråga att ta med till Västbusledarutbildningarna.

6. Datum för nästa möte

Charlotta skickar Doodlelänk med datumförslag för hela årets möten.

Vid anteckningarna /



Charlotta Sundin-Andersson, processledare Temagrupp barn och unga